令和 5 年 8 月 31 日

高崎市箕郷商工会 会員各位

高崎市箕郷商工会青年部

部長 新井 裕太朗

（公印省略）

第 23 回商工会青年部全国大会（群馬大会）に係る

物産展出店事業者の募集について

残暑の候、貴社におかれましてはますますご清栄のことお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、商工会青年部では令和 5 年 11 月 15 日・16 日（水・木）

に群馬県にて青年部全国大会を実施いたします。事務局を務めます群馬県青連より、物産展

出店事業者の募集についてご連絡がございましたのでご報告致します。ご参加を検討されま

す方は奮ってご応募ください。

●日程：令和 5 年 11 月 15・16 日（水・木）（*2 日間の連続参加できる方に限ります。）

●場所：高崎市「G メッセ群馬」

●出展品目：群馬県産の製品を製造・販売している商品とします。

      お土産品を基本とします

*飲食品以外（例：製品のサンプル品の展示等）については運営委員会で精査後、

出展可能かどうかご連絡いたします。

     *現地での調理・製造・加工等を要しない商品に限ります。

     *飲食品等その場で開封しての提供・販売はご遠慮願います。

●出店料：青年部員：3,000 円

     商工会員：6,000 円

●出店区画：幅 1,980ｍｍ×奥行 2,000ｍｍ×高さ 2,100ｍｍ

●出展設備：展示用テーブル 2 台（ｗ1,800ｍｍ×2,000ｍｍ×Ｈ700ｍｍ）

           イス 2 脚

      社名板（900ｍｍ×300ｍｍ）*サイズは予定

      統一ショップバック（資料裏デザインイメージ参照）

      *ショップバックは均等に配布しますが、不足する可能性もありますので

      各出展者でもご準備ください。

●申込方法：下記ＵＲＬからお申し込みください

      https://forms.gle/QYuUtWzJKBkibk6t9

●募集締切：令和 5 年 9 月 15 日（金）まで

https://forms.gle/QYuUtWzJKBkibk6t9

●留意事項：・大会 2 日間の連続参加できる方に限ります。（1 日のみの出店は不可）

      ・冷蔵、冷凍ショーケースはご利用できません。

      ・購入者用の配送業者を設置します。

      ・衛生関係の対策は、各出展者でご対応願います。

      ・青年部員については部員本人が出展業務には参加せず、

出展ブースには従業員にて対応願います。

      ・申し込み多数の場合は実施者より出展者調整を行うため、

       出店のご希望に添えないことがあります。

      ・その他出展の詳細は出展者が決まり次第ご案内いたします。

      ・大会運営の指示等にご協力願います。

●ご連絡先：①本部：群馬県商工会連合会 組織運営課 吉田・田中

    〒371-0047 前橋市関根町 3-8-1

         Tel:027-231-9779  Fax:027-234-3378

②箕郷：高崎市箕郷商工会青年部 事務局 若井

                  〒370-3105 高崎市箕郷町西明屋 353

Tel:027-371-2150  Fax:027-371-6184

【統一ショップバックデザインイメージ】

2
4
0

320 マチ

80

tel:027-231-9779
tel:027-371-2150